
 

 

 
Strana 1/4 

 

D O H O DA  O  N A R OV N Á N Í  

Smluvní strany: 

 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 

zastoupená: Ing. Janem Ladinem, ředitelem úseku provozu, na základě plné moci 

(dále jen „OICT“) 

 

a 

Genisoft, a.s.  

se sídlem: Strakonická 6, Lahovice, 159 00 Praha 5 

IČO: 24746533, DIČ: CZ24746533 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16544 

zastoupená: Tomáš Pelikán, předseda představenstva 

Jaroslav Pipošiar, člen představenstva 

(dále jen „Genisoft“) 

 

číslo dokumentu OICT:  

číslo dokumentu Genisoft:  

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „Dohoda“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 

m■ 
&Ill 
QPfRJ.TOIUCT 



 

 

 
Strana 2/4 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Společnost Genisoft poskytuje od 01.07.2021 společnosti OICT služby specialisty v oblasti 
bezpečnosti koncových stanic v rozsahu: 

a) Poskytování podpory druhé úrovně koncovým uživatelům: 

- součinnost pro úkony podpory první úrovně, 

-  analýza předaných logu a jejich vyhodnocení, 

-  předávání zjištěných problému výrobci systému EPS v rámci servisních požadavků, 

-  aplikace úprav a oprav koncovým uživatelům (závislé na deinstalačním hesle EPS), - 
poskytování nouzového přihlášení koncovým uživatelům v nouzi pro modul FDE. 

b) Správa a instalace aktualizací EPS: 

-  zajištění a kontrola instalačních a distribučních povelů, 

-  tvorba distribučních balíčků, 

-  zajištění podpory u selhávajících, či chybujících instalací u koncových uživatelů (závislé 
na deinstalačním hesle EPS). 

c) Deinstalace klientu EPS (závislé na deinstalačním hesle EPS) 

d) Analýza problému souvisejících se správou bezpečnostních politik EPS: 

-  součinnost při analýzách dopadu bezpečnostních politik pro správné fungování služeb 
aplikačního portfolia koncového uživatele. 

e) Správa bezpečnostních politik EPS a dohled nad jejich praktickou aplikací. 

f) Profylaktické a analytické úkony při správě systému EPS. 

g) On-site podpora na vyžádání pro aplikační testování 

(dále jen „Služby“). 

1.2 Vzhledem k tomu, že společnost OICT potřebovala zajistit Služby bezodkladně tak, aby nedošlo 
k zastavení poskytování vlastních služeb směrem k akcionáři a veřejnou zakázku za účelem 
výběru nového dodavatele nebylo možné realizovat v tomto období, došlo k tomu, že společnost 
OICT sice poskytování Služeb společností Genisoft v rozsahu nyní upraveném uzavřenou 
smlouvou užívala, dále však připravovala zahájení nové veřejné zakázky za účelem zajišťování 
Služeb. Užívání Služeb proto nebylo zveřejněno v registru smluv postupem v souladu s § 5 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Z důvodu 
nastolení právní jistoty ve vzájemných smluvních vztazích uzavírají smluvní strany tuto Dohodu, 
která bude zároveň použita ke splnění zákonné povinnosti zveřejnit obsah smlouvy v registru 
smluv. 

1.3 Smluvní strany potvrzují, že Služby byly společností Genisoft poskytovány od 01.07.2021 do 
31.08.2021. Společnost OICT zatím společnosti Genisoft za poskytnutí Služeb nic neuhradila, 
přičemž mezi smluvními stranami byla dohodnuta cena za poskytování služeb 158.000,- Kč bez 
DPH měsíčně, kdy tato cena vychází ze sazby ve výši 7.900,- Kč bez DPH za jeden člověkoden 
poskytování Služeb. 

m■ 
&Ill 
QPfRJ.TOIUCT 



 

 

 
Strana 3/4 

 

2. NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 Společnost OICT se touto Dohodou zavazuje uhradit společnosti Genisoft částku 158.000,- Kč 
bez DPH za Služby poskytnuté OICT v období 01.07.2021 – 31.08.2021 (dále jen „Odměna“).  

2.2 Společnost Genisoft potvrzuje, že uhrazením Odměny bude její nárok na úhradu ceny za 
poskytování Služeb za období 01.07.2021 – 31.08.2021 zcela vypořádán. 

2.3 Odměna bude společnosti Genisoft uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktury) jako jednorázová platba.  

2.4 Faktura bude společností Genisoft doručena elektronicky na mailovou adresu 
info@operatorict.cz.  

2.5 Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnů. 

2.6 Vystavená faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto 
údaje: 

2.6.1 označení smluvních stran, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o zápisu 
v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky, 

2.6.2 číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku, 

2.6.3 základ daně z přidané hodnoty (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné 
osoby, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 

2.7 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je společnost OICT oprávněna fakturu vrátit společnosti Genisoft 
k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 14 dnů. 

2.8 Společnost OICT uhradí Odměnu bankovním převodem na účet společnosti Genisoft uvedený na 
faktuře. Ke splnění závazku společnosti OICT dojde připsáním částky na účet společnosti 
Genisoft. 

2.9 Společnost OICT bude hradit přijatou fakturu pouze na bankovní účty společnosti Genisoft 
zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 
zákona o DPH. V případě, že společnost Genisoft nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem 
zveřejněn, uhradí společnost OICT společnosti Genisoft pouze základ daně, přičemž daň 
z přidané hodnoty uhradí Poskytovateli až po zveřejnění příslušného účtu společnosti Genisoft 
v registru plátců a identifikovaných osob. 

2.10 Společnost Genisoft prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Dohody nerozhodl, že 
společnost Genisoft je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen 
„nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že společnost Genisoft je 
nespolehlivým plátcem, zavazuje se společnost Genisoft o tomto informovat společnost OICT 
do 2 pracovních dní. Stane-li se společnost Genisoft nespolehlivým plátcem, uhradí společnost 
OICT společnosti Genisoft pouze základ daně, přičemž DPH bude společností OICT uhrazena 

mo 
1110 



lil■ 
DID 

společnosti Genisoft až po písemném doložení spo lečnosti Genisoft o jeho úhradě této DPH 

příslušnému správci daně. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost i dnem 

uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí spo lečnost OICT. 

3.2 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha těchto práv a 

povinností nevy lučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

3.3 Tato Dohoda je uzavřena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 stejnopisu. 

V případě, že se Dohoda uzavírá elektron icky, listinné originá ly se nevyhotovují. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

St rana 4/4 




